
1/8

\- O _

Statutární město Ostrava PR , La„4 c ' ?

magistrát
SmIouva

Směnná smlouva

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dále jen

„NOZ“, dále zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování V právních

vztazích, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

 

statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO845451

bankovní spojení: Ceská spořthrava

číslo účtu:

konstantní symbol: 558

variabilní symbol: číslo smlouvy

(dále jen ,,SMO“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle

za kterou je oprávněn jednat Ing. Tomáš Opěla, ředitel Správy Ostrava, na základě Pověření ze dne

1. 2. 2013

adresa pro doručování: Ředitelství silnic a dálnic, ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 597/5, 709 81

Ostrava — Mariánské Hory

IČO: 659 93 390

DIČ: CZ65993390

bankovní s o'ení: Ceská národní banka

číslo účtu:

(dále jen „ŘSD ČR“)

Obsah smlouvy

 

čl. I.

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou V souladu

se skutečnosti v době uzavření smlouvy.

Směnná smlouva „Silnice |/56 Ostrava — prodloužená Místecká l. stavba“ OSTRAVA. . .

 



2/8

Statutární město Ostrava

Mth SnHouva

čl. II.

Předměty směny č. 1.

1. SMO je vlastníkem pozemků p. p. č. 497/29, p. p. č. 958/27 a p. p. č. 966/12 V k. ú. Přívoz, obec

Ostrava, zapsaných V katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj

se sídlem v Opavě, Katastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 1375, pro k. ú. Přívoz,

obec Ostrava.

Tyto pozemky jsou předmětem směny ze strany statutárního města Ostrava (dále jen „předmět

směny č. 1“).

. SMO prohlašuje, že stavba „Silnice 1/56 Ostrava — prodloužená Místecká 1. stavba“ umístěná na

předmětu směny č. 1 není součástí pozemků uvedených v odst. 1. tohoto článku a je V souladu

s ustanovením § 9 odst. (1) zákona c. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů, ve vlastnictví státu a RSD CR přísluší hospodařit s tímto majetkem státu.

. Podle stanoviska společnosti Green Gas DPB, a.s. se předmět směny č. 1 nachází ve zvláštním

dobývacím prostoru Přívoz I a chráněném ložiskovém území Rychvald na hořlavý zemní plyn

vázaný na uhelné sloje.

Podle stanoviska společnosti DIAMO, státní podnik, předmět směny č. 1:

o a to pozemky p. p. č. 497/29 a p. p. č. 966/12 V k. ú. Přívoz jsou součástí území

kategorizovaného jako území s možným nahodilými výstupy metanu na povrch

. a to pozemek p. p. č. 958/27 V k. ú. Přívoz je součástí území kategorizovaného jako území

ověřené bez výstupů, resp. zajištěné proti výstupům metanu na povrch

. se nachází v bývalém dobývacím prostoru (DP) Přívoz pro černé uhlí, který byl

Rozhodnutím OBÚ Ostrava zrušen

. se nachází vúzemí plochy „M“ vchráněném ložiskovém území (CHLÚ) české části

hornoslezské pánve a tato skutečnost je zohledněna v platných podmínkách, vydaných MŽP

ČR dne 3. 7. 2009 pod č. j. 580/263c/ENV/09 ve znění Rozhodnutí MŽP č. j.

152/580/15,62165/ENV ze dne 4. 9. 2015.

. SMO dále konstatuje, že se v předmětu směny č. 1 nachází, případně svým ochranným pásmem

zasahují elektronické komunikace ve vlastnictví CETIN a.s.

. Předmět směny č. 1 je popsán ve znaleckém posudku č. 2021/262 ze dne 17. 9. 2021 a Dodatku

č. 1 ke znaleckému posudku č. 2021/262 ze dne 25. 9. 2021, vyhotoveném znalcem—

a je oceněn celkovou cenou zjištěnou (která se rovná ceně obvyklé) po zaokrouhlení

ve výši 430.690 Kč, přičemž z toho cena zjištěná za:

— pozemek parc. č. 497/29 v k. ú. Přívoz činí 419.499,79 Kč

- pozemek parc. č. 958/27 v k. ú. Přívoz činí 5.164,20 Kč

- pozemek parc. č. 966/12 v k. ú. Přívoz činí 6.030,57 Kč

vše V k. ú. Přívoz, obec Ostrava.

7. V souladu s ustanovením § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění

Směnná smlouva „Silnice 1/56 Ostrava - prodloužená Místecká I. stavba“

pozdějších předpisů, je od této daně osvobozen převod pozemku, jako předmět směny č. 1

Z důvodu, že se na předmětu převodu nacházejí stavby starší 5 let.

OSTRAVA

 



3/8 Směnná smlouva „Silnice |/56 Ostrava — prodloužená Místecká I. stavba“

Statutární město Ostrava

magistrát Smlouva

čl. III.

Předměty směny č. 2.

1. Česká republika je vlastníkem a ŘSD ČR přísluší hospodařit s pozemky, a to:

. 1295/1

. 1295/2

. 1324/1

. 1324/5

. 1329/4

. 1329/10

. 1329/11

. 2134/4

. 2264/22

. 2323/7

. 2338/2

. 2338/3

. 2362/20

. 2362/24

. 2362/25

. 4241/5

. 4244/5

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

— pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc. . 4240/13

- pozemek parc. . 223 8/5

vše V k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,

O
<

(
>
<
O
<

O
<

0
<

O
<

O
<

(
>
<
O
<

O
<

(
>
<

(
>
<

(
>
<

(
)
(

(
)
(
O
<

O
<

(
>
<
O
<

zapsanými V katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj se sídlem

v Opavě, Katastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 1752, pro k. ú. Moravská Ostrava,

obec Ostrava. Tyto pozemky jsou předmětem směny ze strany RSD CR (dále jen „předmět

směny č. 2“).

Tyto skutečnosti vyplývají a jsou doloženy nabývacími listinami, Viz příloha č. 3 — přehled

titulů nabytí, Rozhodnutím Ministerstva dopravy ze dne 11. 3. 2016 o úplném znění zřizovací

listiny ŘSD ČR a Opatřením o určení příslušnosti hospodařit s majetkem státu Ministerstva

dopravy a spojů ČR č.j. 2752/2001 ze dne 28. 6. 2001.

ŘSD ČR prohlašuje, že na předmětu směny č. 2 jsou evidována věcná břemena a zahájení

exekuce čj. 049 EX-OO318/2014-006 ze dne 28. 7. 2014, uvedené na listu vlastnictví č. 1752,

který je přílohou č. 2 této smlouvy.

Na výše uvedených pozemcích jsou umístěny stavby místních komunikací — chodníky, které

nej sou součásti pozemků uvedených V tomto odstavci a jsou, V souladu s ustanovením § 9 odst.

(1) zákona 0. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů ve

vlastnictví statutárního města Ostravy.

. RSD CR prohlašuje, že vpředmětu směny č. 2 jsou umístěny inženýrské sítě nezapsané

V katastru nemovitostí, jejichž přehled je uvedený V příloze č. 4 této smlouvy.

OSTRAVA

 



4/8

Statutární město Ostrava

magistrát
Šmk)uva

3. Předmět směny č. 2 je popsán ve znaleckém posudku č. 2021/188 ze dne 10. 7. 2021,

vyhotoveném znalcem a oceněn cenou obvyklou po zaokrouhlení

ve výši 434.130 Kč, přičemž ztoho cena obvyklá za:

. 1295/1 činí 836,90 Kč

. 1295/2 činí 2.380,68 Kč

. 1324/1 činí 33.110,39 Kč

. 1324/5 činí 20.235,78 Kč

. 1329/4 činí 28.935,70 Kč

. 1329/10 činí 99.146,72 Kč

. 1329/11 činí 36.865,01 Kč

. 2134/4 činí 64.222,16 Kč

. 2264/22 činí 2.800,80 Kč

. 2323/7 činí 892,75 Kč

. 2338/2 činí 3.868,60 Kč

. 2338/3 činí 420,12 Kč

. 2362/20 činí l.723,80 Kč

. 2362/24 činí 17.609,87 Kč

- pozemek parc. . 2362/25 činí 477,88 K6

- pozemek parc. . 4241/5 činí 12.498,57 Kč

- pozemek parc. č. 4244/5 činí 20.651,50 Kč

- pozemek parc. č. 4240/13 činí 18.747,86 Kč

- pozemek parc. č. 2238/5 činí 68.706,77 Kč

vše v k. ú. Moravská Ostrava.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

— pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

— pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

- pozemek parc.

O
<

O
<

O
<

(
$
<

(
>
<

(
>
<
O
<

(
)
(

O
<

(
>
<

O
<

(
>
<
o
<

o
<

o
<

o
<

čl. IV.

Směna

1.

Směnná smlouva „Silnice 1/56 Ostrava — prodloužená Místecká I. stavba“

SMO se touto smlouvou zavazuje převést do vlastnictví České republiky, příslušnosti

hospodařit ŘSD ČR vlastnické právo k předmětu směny č. l výměnou za závazek ŘSD ČR,

uvedený v odst. 2 tohoto článku. ŘSD ČR předmět směny č. 1 přijímá do vlastnictví České

republiky a příslušnosti hospodařit ŘSD ČR.

. ŘSD ČR se touto smlouvou zavazuje převést SMO vlastnické právo k předmětu směny č. 2

výměnou za závazek SMO, uvedený v odst. 1 tohoto článku. SMO předmět směny č. 2 přijímá

do svého vlastnictví.

. Směna předmětu směny č. l a předmětu směny č. 2 je realizována za účelem majetkoprávního

vypořádání veřejně prospěšné stavby „Silnice I/56 Ostrava — prodloužená Místecká I stavba“,

na kterou byl vydán kolaudační souhlas čj. MSK 99632/2011 ze dne 8. 7. 2011.

. Cena zjištěná, která se rovná ceně obvyklé, předmětu směny č. 1 činí po zaokrouhlení 430.690

Kč. Cena obvyklá předmětu směny č. 2 činí po zaokrouhlení 434.130 Kč.

. Rozdíl mezi celkovou cenou zjištěnou předmětu směny č. 1 (rovnající se jeho ceně obvyklé)

a celkovou cenou obvyklou předmětu směny č. 2 činí 3.440 Kč.

OSTRAVA

 



Statutární město Ostrava

magistrát
Smk)uva

SMO se zavazuje uhradit rozdíl V cenách předmětu směny č. 1 a předmětu směny č. 2 ve výši

3.440 Kč do 30 dnů ode dne doručení SMO vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického

práva k předmětu smlouvy do katastru nemovitostí ve prospěch SMO, a to bezhotovostním

převodem na účet ŘSD ČR, uvedený V záhlaví této smlouvy.

čl. V.

Prohlášení

1. ŘSD ČR prohlašuje, že o trvalé nepotřebnosti převáděného majetku (předmět směny č. 2) bylo

v souladu s ustanovením § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a

jejím vystupování V právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto oprávněnou

osobou dne 23. 7. 2021.

2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se stavem předmětů směny.

3. SMO prohlašuje, že na předmětu směny č. 1 neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné

právní povinnosti vůči třetím osobám, vyjma věcných břemen uvedených na listu vlastnictví č.

1375, které je přílohou č. 1 této smlouvy.

4. ŘSD ČR prohlašuje, že na předmětu směny č. 2 neváznou žádné dluhy, zástavní práva ani jiné

právni povinnosti vůči třetím osobám, vyjma těch, jež jsou popsány včl. III odst. 2 této

smlouvy.

RSD CR prohlašuje, že z titulu exekuce jako organizační složka státu není ze zákona omezeno

v nakládání se svým majetkem.

5. Smluvní strany prohlašují, že s předměty směny nejsou spojené ekologické závazky.

6. Smluvní strany se zavazují, že neučiní žádné jednání směřující ke změně stávajícího právního

stavu až do dne nabytí vlastnického práva ke směňovaným nemovitým věcem na základě této

smlouvy druhou smluvní stranou, vyjma jednání, které je nezbytné ktomu, aby nedošlo

kzápisu poznámky exekuce uvedené včl. III. odst. 2 této smlouvy při zápisu vlastnického

práva katastrálním úřadem na list vlastnictví SMO k pozemkům nabývaným SMO touto

smenou.

V případě, že dojde k zápisu poznámky exekuce uvedené V čl. III. odst. 2 této smlouvy

při zápisu vlastnického práva příslušným katastrálním úřadem na list vlastnictví SMO, je SMO

oprávněno od této smlouvy odstoupit.

čl. VI.

Odevzdání předmětu směny a nabytí vlastnického práva

1. Smluvní strany nabydou vlastnické právo k předmětům směny vkladem tohoto vlastnického

práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Ostrava. Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto

smlouvou vázány.

5/8 Směnná smlouva „Silnice l/56 Ostrava — prodloužená Místecká |. stavba“ OSTRAVA! ! !

 



6/8

Statutární město Ostrava

magistrát
SmIOuva

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnických práv předloží příslušnému

Katastrálnímu úřadu ŘSD ČR do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Veškeré náklady

spojené se správním poplatkem za zápis vkladu vlastnických práv do katastru nemovitostí

uhradí RSD CR.

3. Tuto smlouvu smluvní strany uzavírají s rozvazovací podmínkou. Pro případ, že katastrální úřad

návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní strany dohodly, že nabytím

právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu je tato rozvazovací

podmínka splněna. Splněním této rozvažovací podmínky zanikají veškerá práva apovinnosti

plynoucí smluvním stranám z této směnné smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že k odevzdání a převzetí předmětů směny dojde do 30 dnů ode dne

obdržení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva do katastru

nemovitostí. O odevzdání a převzetí předmětů směny bude sepsán písemný předávací protokol

podepsaný oběma smluvními stranami. Za statutární město Ostrava odevzdá a příjme a písemný

předávací protokol podepíše vedoucí odboru hospodářské správy Magistrátu města Ostravy

nebo jím pověřený zaměstnanec statutárního města Ostravy.

čl. VII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že směna pozemků je předmětem daně z nabytí nemovitých

věcí podle zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí,

ve znění pozdějších předpisů. Podle tohoto zákona jsou v daném případě poplatníkem daně oba,

každý u jím převáděných nemovitých věcí. Statutární město Ostrava jako nabyvatel je v souladu

s ustanovením § 6 odst. 1 tohoto zákona od této daně osvobozeno.

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-maílových či jiných elektronických zpráv.

4. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

5. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví,

že marné uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez

dalšího.

Směnná smlouva „Silnice |/56 Ostrava — prodloužená Místecká |. stavba"

 
 



Statutární město Ostrava

magistrát
3mk)„va

7. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ustanovení § 576 NOZ.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě & jí

srozumitelně, a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, snímž se před podpisem smlouvy

zastupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozuměla. Jako projev toho připojuje

podpis osoby V tomto směru danou právnickou osobu zastupující.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění V registru smluv V souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., zákon oregistru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se

dohodly, že uveřejnění této smlouvy dle uvedeného zákona zajistí SMO, o čemž bude do 5

pracovních dní od okamžiku tohoto uveřejnění informovat ŘSD ČR, a to zasláním kopie

potvrzení o uveřejnění smlouvy V registru smluv, které obdržel od správce tohoto registru.

10. Tato smlouva je vyhotovena V 6 stejnopisech, z nichž SMO obdrží 3 vyhotovení, ŘSD ČR

obdrží 2 vyhotovení, 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí

příslušnému katastrálnímu úřadu.

11. Tato směnná smlouva podle ustanovení § 22, odstavec 4 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku

Ceské republiky a jejím vystupování vprávních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,

nevyžaduje schválení Ministerstvem financí.

čl. VIII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

1. O záměru obce směnit předmět směny č. 1 podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města

dne 14. 4. 2021 usnesením č. 138l/ZMl4l8/22.

2. Záměr obce směnit předmět směny č. 1 podle této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce

Magistrátu města Ostravy od 2. 8. 2021 do 18. 8. 2021.

3. O směně a o uzavření této smlouvy na straně statutárního města Ostravy rozhodlo zastupitelstvo

města usnesením č. ze dne

Příloha č. 1: list vlastnictví 1375

Příloha č. 2: list vlastnictví 1752

Příloha č. 3: přehled titulů nabytí

Příloha č. 4: přehled inženýrských sítí, neevidovaných V KN

[PODPISYNÁSLEDUJÍNA DALŠÍSTRANĚI

7/8 Směnné smlouva „Silnice |/56 Ostrava — prodloužená Místecká l. stavba“

 
 



8/8

Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

Smlouva

 

 

 

Za ŘSD ČR Za SMO

Datum:
Datum:

Místo:
Místo:

Ing. Tomáš Opěla Mgr. Radim Babinec

ředitel Správy Ostrava náměstek primátora

Směnná smlouva ,,Si|nice l/56 Ostrava —— prodloužená Místecká l. stavba" OSTRAVA

 



73877 & HAL (Ě ffi/LÚUI/Y

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.09.2021 11:35:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j. 1 pro Statutární město Ostrava

 
 

 

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713767 Přívoz
List vlastnictví: 1375

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný

Identifikátor PodílVlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

čÁszrxívÝ VÝPIS

 
 
B Nemovitosti

 

 
 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku
Způsob využítí Způsob ochrany

497/29 2161 ostatní plocha silnice

958/27
30 ostatní plocha silnice

966/12
31 ostatni plocha jiná plocha

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v “ásti B — Bez zápisu

 
 
C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

 

0 Věcné břemeno (podle listiny)

- zřízení a provozování nadzemního vedení VN 2 x 22 kV
— provádění údržby a opravy, rekonstrukce, případně jeho odstranění
dle čl. IV. smlouvy

Qprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 497/29

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 16.08.2007. Právní účinkyvkladu práva ke dni 12.10.2007.

V—11328/2007—807Listina Výpis z obchodniho rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzíKrajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Z—19674/2010—807Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

spočívající v právu zřídit, provozovat a udržovat kanalizační stoku DN 600 provlastníka této stavby

v rozsahu GP č. 2167—204b/2016

Povinnost k

Parcela: 958/27

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti 2111/2021/MJ ze dne
12.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2021 09:00:00. Zápis proveden
dne 24.09.2021.

V—17882/2021—807
Pořadí k 02.09.2021 09:00

0 Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru

spočívající v právu zřídit, provozovat a udržovat kabelové vedení veřejného osvětlenívčetně 2 ks stožárů pro vlastníka této stavby

v rozsahu GP č. 2167-204a/2016

 
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.09.2021 11:35:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec:

Kat.území: 713767 Přívoz

554821 Ostrava

List vlastnictví: 1375

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavebni parcela)

Typ vztahu

Povinnost k

Parcela: 497/29, Parcela: 966/12

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti 2111/2021/MJ ze dne12.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2021 09:00:00. zápis provedendne 24.09.2021.

V—l7882/2021—807Pořadí k 02.09.2021 09:00

0 Věcné břemeno ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru
spočívající v právu zřídit, provozovat a udržovat kabelové vedení veřejného osvětlenípro vlastníka této stavby

v rozsahu GP č. 2445—80/2021

Povinnost k

Parcela: 958/27

Listina Jednostranné právní jednání o zřízení služebnosti 2111/2021/MJ ze dne12.08.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.09.2021 09:00:00. zápis provedendne 24.09.2021.

V-17882/2021-807Pořadí k 02.09.2021 09:00

 
 
D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

Parcela: 497/29, Parcela: 958/27, Parcela: 966/12

 
 
Plomby a upozornění — Bez zápisu

 
 
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:405/1996 Z-2700405/1996-807
Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451Ostrava, 70200 Ostrava

0 Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:316/1999 ' Z—2700316/1999-807
Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451Ostrava, 70200 Ostrava

 
 
F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

 
 

 
Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém Vyk0nává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.09.2021 11:35:03

Okres: CZOBOG Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713767 Přívoz
List vlastnictví: 1375

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. — stavebni parcela)

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Vyhotovil:

vyhotoveno: 29.09.2021 11:37:59Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

 Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3

 



rn’iWM čz ”all!”

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 06:35:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel.“ Správa majetku, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

 
 

 

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 1752

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný
Identifikátor PodílVlastnické právo

Ceská republika

00000001—001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 65993390
Nusle, 14000 Praha 4

čÁsmčNÝ VÝPIS

 
 B Nemovitosti

 

 
 

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku
Způsob využití Způsob ochrany

1295/1
3 ostatní plocha jiná plocha

1295/2 8 ostatní plocha ostatní

komunikace

1324/1 125 ostatní plocha zeleň

1324/5
68 ostatni plocha ostatni

komunikace

1329/4
98 ostatni plocha jiná plocha

1329/10 352 ostatni plocha ostatni

komunikace

1329/11 130 ostatni plocha ostatni

komunikace

2134/4 218 ostatni plocha ostatni

komunikace

2236/5
235 ostatni plocha ostatni

komunikace

2264/22 10 ostatni plocha jiná plocha

2323/7 3 ostatní plocha ostatní

komunikace

2338/2 13 ostatní plocha ostatní

komunikace

2338/3 2 ostatni plocha jiná plocha

2362/20
7 ostatní plocha jiná plocha

2362/24 61 ostatní plocha ostatní

komunikace

2362/25
2 ostatni plocha jiná plocha

4240/13 63 ostatni plocha ostatni

komunikace

4241/5 42 ostatní plocha ostatní

komunikace

4244/5 93 ostatní plocha ostatní

komunikace

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

 
 C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Typ vztahu

 
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 1

 



I

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 06:35:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 1752

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

0 Věcné břemeno (podle listiny)

— umístění stavby "optický kabel — GOZ Českobratrská x Nádražní "
— právo vstupu

dle čl. II. smlouvy

Oprávnění pro

OYANÉT a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,
RC/ICO: 25857568

OYANgT a.s., Hájkova 1100/13, Přívoz, 70200 Ostrava,

RC/ICO: 29399491

Povinnost k

Parcela: 1295/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 08.02.2008. Právní účinkyvkladu práva ke dni 12.02.2008.

V—1912/2008—807
Listina Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona ze dne 30.04.2012.

Z—8446/2012—807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění stavby optické přípojky

s právem přístupu a vstupu za účelem oprav této stavby

dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 3360-835/2009

Oprávnění pro

PODA a.s., 2B. října 1168/102, Moravská Ostrava, 70200
Ostrava, RČ/IČO: 25816179

Povinnost k

Parcela: 1324/1, Parcela: 4244/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 11.01.2010. Právní účinky
vkladu práva ke dni 12.01.2010.

V-375/2010-807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

—umístění stavby "O.-Moravská Ostrava, ul.Českobratrská, Hornopolní, II. stavba —
kabelové rozvody NN"

—přístup za účelem oprav a údržby dle čl. II. smlouvy

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—
Podmokly, 40502 Děčín, RC/ICO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 2362/20, Parcela: 2362/24, Parcela: 2362/25

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 28.01.2008. Právní účinky
vkladu práva ke dni 25.02.2008.

V—2377/2008—807
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Z—19674/20lO—807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění stavby "Moravská Ostrava, ul. Žerotínova, kabel VN Skanska" výkopem
Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 2

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 06:35:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

List vlastnictví: 1752

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Kat.území: 713520 Mbravská Ostrava

Typ vztahu

s právem vstupu a přístupu za účelem její opravy
dle čl. II. smlouvy v rozsahu GP č. 3093—662/2008

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—
Podmokly, 40502 Děvín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 1329/10, Parcela: 1329/11, Parcela: 1329/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 29.06.2009. Právnívkladu práva ke dni 08.07.2009.

V—7482/2009—807Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzíKrajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.

Z—l9674/2010—807Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno užívání

za účelem zřízení, provozu, údržby a oprav telekomunikačních kabelů dle čl. III.smlouvy

Oprávnění pro

České Radiokomunikace a.s., skokanská 2117/1, Břevnov,
16900 Praha 6, RČ/IČO: 24738875

Povinnost k

Parcela: 4244/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 10.06.2005. Právní účinkyvkladu práva ke dni 23.06.2005.

V—5495/2005—807Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 16505.

Z—23055/2011—807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

plynárenského zařízení s právem vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebnímiúpravami, opravami a provozováním dle čl. II. smlouvy
v rozsahu GP č.3600—C501—3/201l

Oprávnění pro

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k

Parcela: 2238/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 25.01.2012. Právní účinkyvkladu práva ke dni 24.02.2012.

V—l764/2012—807
Listina Výpis z obchodního rejstříku prokazující sloučení obchodních společností

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23083 ze dne 28.11.2013.

Z—27720/20l3—807
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

uložení a provozování podpěry veřejného osvětlení podchodu včetně provádění údržby,oprav a rekonstrukce dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP c. 4628—21/2014

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 3

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 06:35:03

Okres: CZ0806 Ostrava-město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava
List vlastnictví: 1752

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

 

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,
Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Povinnost k

Parcela: 1329/11

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ZVB-147/14/Rad ze dne 10.10.2014.Právní účinky zápisu k okamžiku 14.01.2015 14:05:42. Zápis proveden dne05.02.2015.

V—693/2015—807
Pořadí k 14.01.2015 14:05

0 Věcné břemeno (podle listiny)

uložení a provozování přeložky tramvajových trakčních kabelů a trakční vedenítrolejbusových kabelů, včetně provádění údržby, oprav a rekonstrukce dle čl. II.smlouvy

v rozsahu GP c. 4631—23/2014

Oprávnění pro

Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RC/ICO: 61974757

Povinnost k

Parcela: 1324/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č.ZVB—135/14/Rad, č. DOD20140182
ze dne 14.10.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.02.2015 08:57:40. Zápis
proveden dne 24.03.2015.

V-3865/2015-807
Pořadí k 27.02.2015 08:57

0 Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

energetického zařízení distribuční elektrizační soustavy, údržby a oprav s právem
provádět úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení jeho
výkonnosti, včetně jeho odstranění dle čl. II. smlouvy

v rozsahu GP č. 5735—612/2017

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 2134/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. IV—12—8008397 ze dne
06.09.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.09.2017 11:31:01. Zápis proveden
dne 10.10.2017.

V—15595/2017—807
Pořadí k 18.09.2017 11:31

 
 D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu

0 Zahájení exekuce

Povinnost k

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,
Nusle, 14000 Praha 4, RC/ICO: 65993390

Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 4

 

 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 06:35:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 1752

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu

Listina Výrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX—00318/2014 —006 zedne 28.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.07.2014 11:26:00. Zápisproveden dne 05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov

Z—3061/2014—304

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

Parcela: 1324/1, Parcela: 1324/5, Parcela: 2134/4, Parcela: 2323/7, Parcela:
2362/25

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

Přívoz I

Povinnost k

Parcela: 1329/10, Parcela: 1329/11, Parcela: 1329/4, Parcela: 2134/4, Parcela:
2238/5, Parcela: 2264/22

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

Vítkovice I

Povinnost k

Parcela: 1324/1, Parcela: 1324/5, Parcela: 1329/10, Parcela: 1329/11, Parcela:
1329/4, Parcela: 2323/7, Parcela: 2338/2, Parcela: 2338/3, Parcela: 2362/20,
Parcela: 2362/24, Parcela: 2362/25, Parcela: 4240/13, Parcela: 4241/5, Parcela:
4244/5

 
 
Plomby a upozornění — Bez zápisu

 
 
E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Hospodářská smlouva ze dne ze dne 16.05.1991.

POLVZ:585/1991 Z—1600585/1991—807
Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001—001

o Jiná listina ze dne Zřizovací listina ze dne 11.12.1996.

POLVZ1499/1997 Z—1600499/1997—807
Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001—001

0 Smlouva ze dne o převodu práva hospodaření ze dne 22.04.1999.

POLVZ:502/1999 Z—1600502/1999—807
Pro: Česká republika

RČ/IČO: 00000001-001

o Kupni smlouva V11 5370/1999 ze dne 13.9.1999.Právní účinky vkladu ke dni 19.10.1999.

POLVZ:859/1999 Z-1600859/1999—807
Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001—001

o Kupní smlouva V11 6327/1999 ze dne 4.11.1999.Právní účinky vkladu ke dni 29.11.1999.

POLVZ:4/2000 z-1soooo4/2ooo—8o7
Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001-001

o Kupní smlouva V11 92/2000 ze dne 3.1.2000.Právní účinky vkladu ke dni 10.1.2000.

POLVZ:245/2000 z-1600245/2000—807

 Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 5

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 06:35:03

Okres: CZ0806 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.území; 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 1752

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

 
 

Listina

Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001—001
o Kupní smlouva V11 1434/2000.

POLVZ:381/2000
Z—1600381/2000—807

Pro: Česká republika

RČ/IČO: 00000001—001
o Kupní smlouva V11 4470/2000 ze dne 2.8.2000.Právní

účinky vkladu ke dni 11.8.2000.

POLVZ:1354/2000
Z—1601354/2000—807

Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001—001

o Kupní smlouva V11 6691/2000 ze dne 10.11.2000. Právní účinky vkladu ke dni 7.12.2000.

POLVZ:158/2001
Z—1600158/2001-807

Pro: Ceská republika

RČ/IČO: 00000001-001

o Ohlášení o zániku práva hospodař. a vzniku přísluš. hosp. s maj.státu ze dne 25.06.2001.

2—4410/2001—807
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4

o Smlouva kupni ze dne 30.09.2004. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.10.2004.

V—8364/2004-807
Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001—001
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 65993390
14000 Praha 4

o Smlouva kupni ze dne 18.10.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2006.

V—10357/2006—807
Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001—001
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 65993390
14000 Praha 4

0 Smlouva kupní ze dne 03.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

V—5238/2009—807
Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001—001
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 65993390
14000 Praha 4

0 Smlouva kupní ze dne 18.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

V—5239/2009—807
Pro: česká republika

RČ/IČO: 00000001-001
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 65993390
14000 Praha 4

o Smlouva kupni ze dne 12.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

V—5240/2009—807
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4

česká republika
00000001—001

0 Smlouva kupní ze dne 24.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.05.2009.

V—5241/2009—807
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 65993390

14000 Praha 4

 
Nemovitosti jsou V územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 6

 



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 24.09.2021 06:35:03

Okres: CZOBO6 Ostrava—město
Obec: 554821 Ostrava

Kat.územi: 713520 Moravská Ostrava List vlastnictví: 1752

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Česká republika

00000001-001
o Smlouva směnná ze dne 27.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.10.2009.

V-12111/2009—807
Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, RČ/IČO: 6599339014000 Praha 4

Ceská republika

00000001—001
o Smlouva směnná ze dne 14.12.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2010.

V—14635/2010—807

Pro: Česká republika

RČ/IČO: 00000001—001
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle,

65993390
14000 Praha 4

F

 
vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

vyhotovil:
vyhotoveno: 24.09.2021 06:45:21Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

Nomovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

strana 7

 



T
R
V
/
Ž
u
l
a

o
f
3

f
’
f
g
/
W
/
F
/
”
”
4
”
”
?

P
o
z
e
m
k
y
v
e
v
l
a
s
t
n
i
c
t
v
í
Ř
S
D

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3

 

p
.
č
.

2

m
P
o
z
n
.
+
T
N

č
.
v
k
l
a
d
u

L
V
  1
2
9
5
/
1

3
D
l
e
G
P

č
.
3
0
8
4
-
2
2
/
2
0
0
8
p
o
z
e
m
e
k

v
z
n
i
l

z
p
a
r
c
.

č
.
1
2
9
5
 

R
o
z
h
o
d
n
u
t
í

S
t
á
t
.
n
o
t
á
ř
s
t
v
í
o
p
r
o
d
e
j
i
z
e
d
n
e
1
4
.
1
2
.
1
9
6
7
+
H
S

F
i
n
4
—
2
3
2
2
/
6
7
-
Š
k
z
e
d
n
e
5
.
3
.
1
9
6
8

1
2
9
5

P
V
Z
9
6
/
1
9
6
8
 

S
m
l
o
u
v
a
o
p
ř
e
v
o
d
u
p
r
á
v
a
h
o
s
p
o
d
a
ř
e
n
í

č
.
E
K
-
2
2
9
/
2
2
9
/
9
7
/
R
a
d
z
e
d
n
e
2
2
.
4
.
1
9
9
9

P
V
Z
5
0
2
/
1
9
9
9
 

V
B
p
r
o
u
m
í
s
t
ě
n
í
s
t
a
v
b
y
o
p
t
i
c
k
é
h
o
k
a
b
e
l
u
p
r
o
O
V
A
N
E
T

a
.
s
.
z
e
d
n
e
8
.
2
.
2
0
0
8

V
-
1
9
1
2
/
2
0
0
8

1
7
5
2

 

1
2
9
5
/
2

D
l
e
G
P

č
.
3
0
8
4
—
2
2
/
2
0
0
8
p
o
z
e
m
e
k

v
z
n
i
l

z
p
a
r
c
.

č
.
1
2
9
5
 

R
o
z
h
o
d
n
u
t
í

S
t
á
t
.
n
o
t
á
ř
s
t
v
í
o
p
r
o
d
e
j
i
z
e
d
n
e
1
4
.
1
2
.
1
9
6
7
+
H
S

F
i
n
4
-
2
3
2
2
/
6
7
-
Š
k
z
e
d
n
e
5
.
3
.
1
9
6
8

1
2
9
5

P
V
Z
9
6
/
1
9
6
8
 

S
m
l
o
u
v
a
o
p
ř
e
v
o
d
u
p
r
á
v
a
h
o
s
p
o
d
a
ř
e
n
í

č
.
E
K
—
2
2
9
/
2
2
9
/
9
7
/
R
a
d

z
e
d
n
e
2
2
.
4
.
1
9
9
9

P
V
Z
5
0
2
/
1
9
9
9

1
7
5
2

 

1
3
2
4
/
1

1
2
5

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
E
k
-
2
2
9
/
3
0
6
/
9
9
/
R
a
d
z
e
d
n
e
3
.
1
.
2
0
0
0

1
3
2
4
/
1

P
V
Z
2
4
5
/
2
0
0
0
 

V
B
u
l
o
ž
e
n
í
o
p
t
i
c
k
é
p
ř
í
p
o
j
k
y
p
r
o
P
O
D
A

a
.
s
.

z
1
1
.
1
.
2
0
1
0

V
-
3
7
5
/
2
0
1
O
 

V
B

u
l
o
ž
e
n
í
a
p
r
o
v
o
z
o
v
á
n
í
t
r
a
m
v
a
j
o
v
ý
c
h
t
r
a
k
č
n
í
c
h
k
a
b
e
l
ů
p
r
o
D
P
O

O
s
t
r
a
v
a

a
.
s
.
z
e
d
n
e
1
4
.
1
0
.
2
0
1
4

V
—
3
8
6
5
/
2
0
1
5

1
7
5
2

 

1
3
2
4
/
5

6
8

Z
m
ě
n
a
v
ý
m
ě
r
y
o
b
n
o
v
o
u
o
p
e
r
á
t
u
2
8
/
1
1
/
2
0
1
6
 

D
l
e
G
P

č
.
3
0
8
4
—
2
2
/
2
0
0
8
p
o
z
e
m
e
k

v
z
n
i
k
l

z
p
a
r
c
e
l
y

6
.
1
3
2
4
/
1
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
E
k
-
2
2
9
/
3
0
6
/
9
9
/
R
a
d
z
e
d
n
e
3
.
1
.
2
0
0
0

1
3
2
4
/
1

P
V
Z
2
4
5
/
2
0
0
0

1
7
5
2

 

1
3
2
9
/
4

9
8

K
V
6
.
2
1
1
2

-
d
l
e
r
o
z
h
o
d
n
u
t
í
o
o
d
e
v
z
d
á
n
í
k
o
n
f
i
s
k
o
v
a
n
é
h
m
a
j
e
t
k
u

o
b
c
i
z
e
d
n
e
3
0
.
6
.
1
9
5
1

1
3
2
9
/
3
,
1
3
2
9
/
4
 

S
m
l
o
u
v
a
o
p
ř
e
v
o
d
u
p
r
á
v
a
h
o
s
p
o
d
a
ř
e
n
í

č
.
E
K
-
2
2
9
/
2
2
9
/
9
7
/
R
a
d
z
e
d
n
e
2
2
.
4
.
1
9
9
9

1
3
2
9
/
3
,
1
3
2
9
/
4

P
V
Z
5
0
2
/
1
9
9
9
 

V
B
u
m
í
s
t
ě
n
í
k
a
b
e
l
u
V
N

p
r
o
Č
E
Z

D
i
s
t
r
i
b
u
c
i

a
.
s
.
z
e
d
n
e
2
9
.
6
.
2
0
0
9

V
-
7
4
8
2
/
2
0
0
9

1
7
5
2

 

1
3
2
9
/
1
0

3
5
2

K
V
6
.
2
1
1
2

—
d
l
e
r
o
z
h
o
d
n
u
t
í
o
o
d
e
v
z
d
á
n
í
k
o
n
f
i
s
k
o
v
a
n
é
h
m
a
j
e
t
k
u

o
b
c
i
z
e
d
n
e
3
0
.
6
.
1
9
5
1

1
3
2
9
/
3
,
1
3
2
9
/
4
 

S
m
l
o
u
v
a
o
p
ř
e
v
o
d
u
p
r
á
v
a
h
o
s
p
o
d
a
ř
e
n
í

č
.
E
K
-
2
2
9
/
2
2
9
/
9
7
/
R
a
d
z
e
d
n
e
2
2
.
4
.
1
9
9
9

1
3
2
9
/
3
,
1
3
2
9
/
4

P
V
Z
5
0
2
/
1
9
9
9
 

V
B
u
m
í
s
t
ě
n
í
k
a
b
e
l
u
V
N

p
r
o
Č
E
Z

D
i
s
t
r
i
b
u
c
i

a
.
s
.
z
e
d
n
e
2
9
.
6
.
2
0
0
9

V
—
7
4
8
2
/
2
0
0
9

1
7
5
2

 

1
3
2
9
/
1
1

1
3
0

K
V
č
.
2
1
1
2

-
d
l
e
r
o
z
h
o
d
n
u
t
í
o
o
d
e
v
z
d
á
n
í
k
o
n
f
i
s
k
o
v
a
n
é
h
m
a
j
e
t
k
u

o
b
c
i
z
e
d
n
e
3
0
.
6
.
1
9
5
1

1
3
2
9
/
3
,
1
3
2
9
/
4
 

S
m
l
o
u
v
a
o
p
ř
e
v
o
d
u
p
r
á
v
a
h
o
s
p
o
d
a
ř
e
n
í

č
.
E
K
-
2
2
9
/
2
2
9
/
9
7
/
R
a
d
z
e
d
n
e
2
2
.
4
.
1
9
9
9

1
3
2
9
/
3
,
1
3
2
9
/
4

P
V
Z
5
0
2
/
1
9
9
9
 

V
B
u
m
í
s
t
ě
n
í
k
a
b
e
l
u
V
N

p
r
o
Č
E
Z

D
i
s
t
r
i
b
u
c
i

a
.
s
.
z
e
d
n
e
2
9
.
6
.
2
0
0
9

V
-
7
4
8
2
/
2
0
0
9
 

V
B
u
m
í
s
t
ě
n
í
p
o
d
p
ě
r
y
V
O
p
o
d
c
h
o
d
u

p
r
o
S
M
O

z
e
d
n
e
1
0
.
1
0
.
2
0
1
4

V
-
6
9
3
—
2
0
1
5

1
7
5
2

 

2
1
3
4
/
4

2
1
8

Z
m
ě
n
a
v
ý
m
ě
r
y
o
b
n
o
v
o
u
o
p
e
r
á
t
u
2
8
/
1
1
/
2
0
1
6

 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
E
-
2
6
8
/
1
5
9
2
/
0
4
/
C
i
g
z
e
d
n
e
3
0
.
9
.
2
0
0
4

2
1
3
4
/
4

V
—
8
3
6
4
/
2
0
0
4
 

V
B

z
ř
í
z
e
n
í
a
p
r
o
v
o
z
o
v
á
n
í
z
a
ř
í
z
e
n
í
d
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
s
o
u
s
t
a
v
y
p
r
o
Č
E
Z
D
i
s
t
r
i
b
u
c
e

a
.
s
.
z
e
d
n
e
6
.
9
.
2
0
1
7

V
-
1
5
5
9
5
/
2
0
1
7

1
7
5
2

 

2
2
6
4
/
2
2  

 10  Sm
ě
n
n
á
s
m
l
o
u
v
a

č
.
E
-
3
6
4
/
1
5
3
5
/
1
0
/
i
l
l
z
e
d
n
e
1
4
.
1
2
.
2
0
1
0

 2264/22
V
-
1
4
6
3
5
/
2
0
1
0

 
 1752
 

 



 

p
.
č
.

P
o
z
n
.
+
T
N

č
.
v
k
l
a
d
u

L
V
 

2
3
2
3
/
7

Z
m
ě
n
a
v
ý
m
ě
r
y
o
b
n
o
v
o
u
o
p
e
r
á
t
u
2
8
/
1
1
/
2
0
1
6

 

p
a
r
c
e
l
a
v
z
n
i
k
l
a

z
p
a
r
c
.

č
.
2
3
2
3
/
6
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a

č
.
E
k
-
2
2
9
/
2
9
0
/
9
9
/
R
a
d
z
e
d
n
e
4
.
1
1
.
1
9
9
9

2
3
2
3
/
6

P
V
Z
4
/
2
0
0
0

1
7
5
2

 

2
3
3
8
/
2

1
3

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a

č
.
E
k
—
2
2
9
/
2
8
9
/
9
9
/
R
a
d
z
e
d
n
e
6
.
1
0
.
1
9
9
9

2
3
3
8
/
2

P
V
Z
8
5
9
/
1
9
9
9

1
7
5
2
 

2
3
3
8
/
3

p
a
r
c
e
l
a
v
z
n
i
k
l
a

z
p
a
r
c
.
č
.
2
3
3
8
/
2

 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a

č
.
E
k
—
2
2
9
/
2
8
9
/
9
9
/
R
a
d
z
e
d
n
e
6
.
1
0
.
1
9
9
9

2
3
3
8
/
2

P
V
Z
8
5
9
/
1
9
9
9

1
7
5
2

 

2
3
6
2
/
2
0

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a

č
.
E
k
-
2
2
9
/
2
9
5
/
9
9
/
R
a
d
z
e
d
n
e
1
6
.
9
.
1
9
9
9

2
3
6
2
/
2
0

P
V
Z
3
8
1
/
2
0
0
0
 

V
B
u
m
í
s
t
ě
n
í
k
a
b
e
l
o
v
ý
c
h
r
o
z
v
o
d
ů
N
N

p
r
o
Č
E
Z
D
i
t
r
í
b
u
c
e

a
.
s
.
z
e
d
n
e
2
8
.
1
.
2
0
0
8

V
-
2
3
7
7
/
2
0
0
8

1
7
5
2

  2
3
6
2
/
2
4

1
2
6

D
l
e
G
P
č
.
3
0
7
6
-
1
4
/
2
0
0
8
p
o
z
e
m
e
k

v
z
n
i
k
l

z
p
a
r
c
e
l
y

č
.
2
3
6
2
/
2
0
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a

č
.
E
k
-
2
2
9
/
2
9
5
/
9
9
/
R
a
d
z
e
d
n
e
1
6
.
9
.
1
9
9
9

2
3
6
2
/
2
0

P
V
Z
3
8
1
/
2
0
0
0
 

V
B
u
m
í
s
t
ě
n
í
k
a
b
e
l
o
v
ý
c
h
r
o
z
v
o
d
ů
N
N

p
r
o
Č
E
Z

D
i
t
r
i
b
u
c
e

a
.
s
.
z
e
d
n
e
2
8
.
1
.
2
0
0
8

V
-
2
3
7
7
/
2
0
0
8

1
7
5
2

 

2
3
6
2
/
2
5

D
l
e
G
P
č
.
3
0
7
6
-
1
4
/
2
0
0
8
p
o
z
e
m
e
k

v
z
n
i
k
l

z
p
a
r
c
e
l
y

č
.
2
3
6
2
/
2
0
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a

č
.
E
k
-
2
2
9
/
2
9
5
/
9
9
/
R
a
d
z
e
d
n
e
1
6
.
9
.
1
9
9
9

2
3
6
2
/
2
0

P
V
Z

3
8
1
/
2
0
0
0
 

V
B
u
m
í
s
t
ě
n
í
k
a
b
e
l
o
v
ý
c
h
r
o
z
v
o
d
ů
N
N

p
r
o
Č
E
Z
D
i
t
r
í
b
u
c
e

a
.
s
.
z
e
d
n
e
2
8
.
1
.
2
0
0
8

V
—
2
3
7
7
/
2
0
0
8

1
7
5
2

 

4
2
4
1
/
5

4
2

D
l
e
G
P
6
.
3
0
7
6
-
1
4
/
2
0
0
8
p
o
z
e
m
e
k

v
z
n
i
k
l

z
p
a
r
c
e
l
y

č
.
2
3
6
2
/
2
0
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a

č
.
E
k
—
2
2
9
/
2
9
5
/
9
9
/
R
a
d

z
e
d
n
e
1
6
.
9
.
1
9
9
9

2
3
6
2
/
2
0

P
V
Z
3
8
1
/
2
0
0
0

1
7
5
2

 

4
2
4
4
/
5

9
3

D
l
e
G
P

č
.
3
0
8
4
-
2
2
/
2
0
0
8
p
o
z
e
m
e
k

v
z
n
i
k
l

z
p
a
r
c
e
l
y

č
.
1
3
2
4
/
1
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
E
k
-
2
2
9
/
3
0
6
/
9
9
/
R
a
d
z
e
d
n
e
3
.
1
.
2
0
0
0

1
3
2
4
/
1

P
V
Z
2
4
5
/
2
0
0
0
 

V
B
u
l
o
ž
e
n
í
o
p
t
í
c
k
é

p
ř
í
p
o
j
k
y
p
r
o
P
O
D
A

a
.
s
.

z
1
1
.
1
.
2
0
1
0

V
-
3
7
5
/
2
0
1
O
 

V
B
z
ř
í
z
e
n
í
t
e
l
e
k
o
m
u
n
i
k
a
č
n
í
c
h
k
a
b
e
l
ů
p
r
o
Č
e
s
k
é
r
a
d
i
i
o
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
s
e
.

z
1
0
.
6
.
2
0
0
5

V
—
5
4
9
5
/
2
0
0
5

1
7
5
2

 

4
2
4
0
/
1
3

6
3

D
l
e
G
P
č
.
3
0
7
6
/
l
4
/
2
0
0
8
p
o
z
e
m
e
k

v
z
n
i
k
l

z
p
a
r
c
e
l
y

č
.
2
4
0
1
/
2
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
z
e
d
n
e
1
0
.
1
1
.
2
0
0
0

2
4
0
1
/
2

P
V
Z
1
5
8
/
2
0
0
1

1
7
5
2

 

2
2
3
8
/
5   

2
3
5

D
l
e
G
P
6
.
3
9
5
8
-
1
1
6
/
2
0
1
2
p
o
z
e
m
e
k

v
z
n
i
k
l
s
l
o
u
č
e
n
í
m

p
a
r
c
e
l
2
2
3
8
/
2
,
2
2
3
8
/
5
,
2
2
4
0
/
5
,
2
2
4
4
/
5
,
3
6
1
0
/
1
2
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
0
6
0
0
4
1
/
O
9
/
K
1
6
.
4
z
e
d
n
e
3
.
3
.
2
0
0
9

2
2
3
8
/
2

V
—
5
2
3
8
/
2
0
0
9
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
0
6
0
0
4
1
/
0
9
/
K
1
6
.
2
z
e
d
n
e
2
0
.
3
.
2
0
0
9

2
2
3
8
/
2

V
—
5
2
3
9
/
2
0
0
9
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
0
6
0
0
4
1
/
0
9
/
K
1
6
.
1
z
e
d
n
e
1
2
.
3
.
2
0
0
9

2
2
3
8
/
2

V
-
5
2
4
0
/
2
0
0
9
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
0
6
0
0
4
1
/
0
9
/
K
1
6
.
3

z
e
d
n
e
2
4
.
3
.
2
0
0
9

2
2
3
8
/
2

V
—
5
2
4
1
/
2
0
0
9
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
1
0
8
2
—
4
—
0
0
1
/
0
5
/
0
6
/
K
2
1
z
e
d
n
e
1
8
.
1
0
.
2
0
0
6

2
2
4
4
/
5

V
—
1
0
3
5
7
/
2
0
0
6
 

K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
a
č
.
E
K
-
2
3
3
/
1
2
1
1
/
0
0
/
P
o
z
e
d
n
e
2
.
8
.
2
0
0
0

3
6
1
0
/
1
2

P
V
Z
1
3
5
4
/
2
0
0
0
 

S
m
ě
n
n
á
s
m
l
o
u
v
a
č
.
0
6
0
0
4
1
/
0
9
/
S
S
l
z
e
d
n
e
2
7
.
1
0
.
2
0
0
9

2
2
3
8
/
5
,
2
2
4
0
/
5

V
—
1
2
1
1
1
/
2
0
0
9
  VB pro zřízen

í
a
p
r
o
v
o
z
o
v
á
n
í
p
l
y
n
á
r
e
n
s
k
é
h
o
z
a
ř
í
z
e
n
í
p
r
o
G
A
S
N
e
t

s
.
r
.
o
.

z
2
5
.
1
.
2
0
1
2

 
 V—27720/201

3
 1

7
5
2

 

 



_. '“ J

Příloha č.4

Inženýrské sítě neevidované v KN:

v

C.

1295 1

1295

1324/1

1324/5

1329/4

1329/10

1329/11

4

2323/7

 

IS neevidovaná v KN

CETIN a.s., viz situační ' č. . 748664/21

I. GasNet s.r.o. , viz situační výkres č.j. 5002436430

ná síť Iečnosti CETIN a.s., viz situační ' č, . 749220/21

síť CETIN a.s., viz situační výkres č. . 749220/21

síť CETIN a.s., viz situační ' č. . 749220/21

sít'VN lečnosti Distribuce a.s. viz situační ' č. 0101576736

ní metalické vedení Telco Pro Services a.s., viz situační ' es č. . 0201282530

síť CETIN a.s. viz situační ' č. . 749236/21

|. GasNet s.r.o, viz situační ' č. . 5002436402

sít' CETIN a.s. viz situační ' .74 1

STL GasNet sro., viz situační ' č. 5002436421

síť VN Iečnosti Distribuce a.s., viz situační ' č. 0101576866

rovozovaná sít' CETIN a.s., viz situační ' c. 749236/21

 


